ead. l. 12. Ἀθέατοι) Sic ἀθέατοι pro eo, quod videre nefas, Plutarch. 642 f. Livius XXIX, 19, 1, intactos thesauros dicit, violatos quidem, sed non impune. Sic Noster supra, & iterum Ἀλεξ. & εὐχ. c. 44. V. Apollod. II, p. 38 B. SOLAN.

ibid. Ἡ ὁς ἀν ιδη, οὐκ ἔτι ἄλλο μετὰ ταῦτα ιδοι;) Interrogationis nota tollenda, & substituendum punctum. GRAEV.

ead. l. 16. Ἡ Ἀθηνᾶ δη &c.) Infernit haec particula repetendae, quae fuerat abrupta, orationi; ut in Isocr. Panath. p. 255 C. τοὺς δὴ τοιούτους, scilicet τοὺς δὲ φαυλοτέρους, quos

aliquot ante versibus nominaverat: eundem usum habet οὐρ;
γούρ. Dial. Mort. XXVI, ἔγω δὲ ζῶν ἀει. εἴσπλάστην
γοῦν αὐτῶν. Saepius autem tali modo dicendorum intercisa
series ἀρχολαυθίαι orationis efficit, sed decoram, & qualem
a suis scriptis castigatissimi auctores abesse nolint: peperit
huius rei ignorantia non raro pravas correctiones. Sequitur
ἔπι τῆς ἀσπίδος ἀποστιλβούσας quod verbum ut nomus
quam reperiatur, significare tamen non potest, nisi vel, pau-
lulum modo splendere, vel, inter obstantia plura radiis emi-
care: neutrum huic loco congruit: litera minus est, ne inte-
grum videatur; legendum enim ἀποστιλβούσης, Nostro satis
frequens: in Ἐπιστ. c. 11, ἐκεῖνο γάρ ἐστιν ὁ χρυσός, τὸ λαμ-
πρὸν, ὃ ἀποστιλβεῖ. Ζεῦξ. c. 10, τοὺς ὄδόντας ἀποστιλβόντας
ἐπισημέτερον. Nec mirum, imaginem Medusa reddidisse splen-
dore fulgentem clypeum, qui fuerit ἀσπὶς χαλκῆ, ut testan-
tur Apollodor. II, p. 93, quiue eum descripsit Zenob. C. I,
41. Ovid. Metam. IV, 781: Se tamen horrendae clypei, quod lac-
ra gerebat, Aere percusso formam adspexisse Medusae. Speculum
quoniam eundem usum praestabat, multi nihil alienum se fa-
cturos existimarunt, si clypeo substituerent: ita Pherecydes,
auctor in hac fabulari materia in primis magni momenti, apud
Schol. Apollon. Rhod. ad IV, 1515, Tzetz. ad Lycophr. v.
838, & alii: prudenter Lucianus addidit, ὥσπερ ἐπὶ κατ-
όπτρου. HEMST.

Pag. 122. l. 2. 'ἰδεῖν) Ed. I. pro ἰδεῖν habet sis. Unde puto
legendum ἰδεῖν eis τ. ἐ. & omnino in P. i. ἐs. SOLAN.

ead. l. 13. Τὸ κῆτος ἐπήει) Dignus est Noster, qui secum
conferatur περὶ τοῦ Οἴκ. c. 22. HEMST.

ead. l. 15. Τὴν ἄρπην) Explicat in Pseudom. c. 11. Hesych.
"Αρπη, εἶδος ὄρνεου, καὶ δρέπανον, καὶ ἄρεμον· lego, εἶδος ὄρεου,
καὶ δρεπάνου, καὶ ὄργανου. De harpe organo Casaubon. ad
Pers. BOURD.

ibid. Καθικνέεται) Προκαταλαμβάνει, καθάπτεται, κατα-
βαίνει. BOURD.

in Schol. 'Ετοίμην) Desuit in ed. A. haec vox, addita a Solano. HEMST.

Pag. 123. l. 8. 'Εμεγαλαύχει τότε) Videtur pro τότε scri-
bendum πότε. Quaenam puella iniuria nos affectit, si mater olim
fuit superba, & pulchriorem se existimavit? GRAEV.